UNVSSIIN] Times BB T REAREHMFAKRES

Ti The UK Univeriey R Times Higher Education World University Rankings

B miEEEE - (02)2389 - 3565
Times RECFIZ B S HERIberian Languages HE& 2022

University of Cambridge 84.1%
AR University of Oxford n/a 185 91.5% 97.3
S University of Stirling 90.0% 190 n/a 96.7
ZI University of St Andrews 91.8% 188 n/a 96.2
5 Queen's University, Belfast 81.8% 144 78.7% 94.7
(B Durham University 79.0% 181 86.6% 94.5
YA University of Warwick 83.2% 160 754% 93
I University of Surrey 90.3% 128 n/a 929
I University of Aberdeen 80.4% 188 n/a 92.6
(0B University of Nottingham 82.2% 141 79.4% 91.2
MR University of Southampton 88.6% 150 66.9% 91
s University of Strathclyde 73.9% 184 71.7% 91
A University College London 70.4% 164 80.6% 90.3
EERN University of York 84.1% 137 n/a 90.3
1 King's College London 78.2% 150 754% 90.3
g | ancaster University 73.1% 142 n/a 89.2
VA University of Bristol 79.6% 155 73.8% 89
(BB University of Exeter 75.3% 144 78.6% 88.5
1EB University of Edinburgh 72.4% 180 74.8% 88.3
P /OB University of Manchester 71.1% 151 73.8% 88.2
VX University of Glasgow 76.6% 198 67.0% 88
VA University of Leeds 73.8% 154 79.5% 87.5
PER University of Kent 87.5% 115 65.0% 86.8
PZZB University of Bath 68.8% 146 82.8% 86.4
VA Newcastle University 76.2% 147 69.9% 86.3
P/ University of Sheffield 77.0% 144* 63.4% 86




University of Reading

Royal Holloway, University of London
Cardiff University

Aston University

University of Birmingham
Aberystwyth University

Queen Mary, University of London
University of Chester

Bangor University

Swansea University

Nottingham Trent University
University of Liverpool

Manchester Metropolitan University

University of Westminster

74.8%

69.3%

78.8%

90.4%

69.3%

85.1%

74.7%

77.5%

68.2%

78.5%

76.4%

71.6%

63.9%

71.8%

119

125

123

111*

146

107

121

91

96

112*

104

130

105

108

n/a
n/a
71.4%
64.2%
66.6%
n/a
65.6%
77.7%
n/a
n/a
80.7%
57.9%
n/a

n/a

85.9

85

84.8

83.5

82.6

824

82

80.8

80.6

80.2

79.8

794

744

71.7




