

## Times 泰晤士英國大學與世界名校排名 Times Higher Education World University Rankings



免費預約諮詢:(02)2389・3565

## Times 伊比利亞語言排名Iberian Languages 排名 2022

排名	校名	學生滿意度	 入學標準	畢業願景	整體分數
1	University of Cambridge	n/a	189	84.1%	100
2	University of Oxford	n/a	185	91.5%	97.3
3	University of Stirling	90.0%	190	n/a	96.7
4	University of St Andrews	91.8%	188	n/a	96.2
5	Queen's University, Belfast	81.8%	144	78.7%	94.7
6	Durham University	79.0%	181	86.6%	94.5
7	University of Warwick	83.2%	160	75.4%	93
8	University of Surrey	90.3%	128	n/a	92.9
9	University of Aberdeen	80.4%	188	n/a	92.6
10	University of Nottingham	82.2%	141	79.4%	91.2
11=	University of Southampton	88.6%	150	66.9%	91
11=	University of Strathclyde	73.9%	184	71.7%	91
13=	University College London	70.4%	164	80.6%	90.3
13=	University of York	84.1%	137	n/a	90.3
13=	King's College London	78.2%	150	75.4%	90.3
16	Lancaster University	73.1%	142	n/a	89.2
17	University of Bristol	79.6%	155	73.8%	89
18	University of Exeter	75.3%	144	78.6%	88.5
19	University of Edinburgh	72.4%	180	74.8%	88.3
20	University of Manchester	71.1%	151	73.8%	88.2
21	University of Glasgow	76.6%	198	67.0%	88
22	University of Leeds	73.8%	154	79.5%	87.5
23	University of Kent	87.5%	115	65.0%	86.8
24	University of Bath	68.8%	146	82.8%	86.4
25	Newcastle University	76.2%	147	69.9%	86.3
26	University of Sheffield	77.0%	144*	63.4%	86

27	University of Decadion	74.00/	110	- /-	05.0
27	University of Reading	74.8%	119	n/a	85.9
28	Royal Holloway, University of London	69.3%	125	n/a	85
29	Cardiff University	78.8%	123	71.4%	84.8
30	Aston University	90.4%	111*	64.2%	83.5
31	University of Birmingham	69.3%	146	66.6%	82.6
32	Aberystwyth University	85.1%	107	n/a	82.4
33	Queen Mary, University of London	74.7%	121	65.6%	82
34	University of Chester	77.5%	91	77.7%	80.8
35	Bangor University	68.2%	96	n/a	80.6
36	Swansea University	78.5%	112*	n/a	80.2
37	Nottingham Trent University	76.4%	104	80.7%	79.8
38	University of Liverpool	71.6%	130	57.9%	79.4
39	Manchester Metropolitan University	63.9%	105	n/a	74.4
40	University of Westminster	71.8%	108	n/a	71.7

## 國際教育諮詢中心